

Brian Bentsen Holding ApS

Bundgårdsvej 70, Skjød, 8450 Hammel

CVR-nr. 32 28 98 78

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2019.

Brian Bentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Bentsen Holding ApS Bundgårdsvej 70, Skjød 8450 Hammel
	CVR-nr.: 32 28 98 78
	Stiftet: 2. juli 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Bentsen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Elite Creations ApS, Hammel
Associeret virksomhed	Murerfirmaet Kiil & Nielsen A/S, Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-50.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	278.594	52.409
1 Øvrige finansielle omkostninger	-465	-255
Resultat før skat	273.129	-2.846
Skat af årets resultat	-4.686	917
Årets resultat	268.443	-1.929
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	278.594	52.409
Disponeret fra overført resultat	-10.151	-54.338
Disponeret i alt	268.443	-1.929

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.387.115</u>	<u>1.108.521</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.387.115</u>	<u>1.108.521</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.387.115</u>	<u>1.108.521</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>4.686</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.686</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.686</u>
	Aktiver i alt	<u>1.387.115</u>	<u>1.113.207</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.320.953	1.042.359
6	Overført resultat	-136.688	-126.537
	Egenkapital i alt	<u>1.309.265</u>	<u>1.040.822</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	14.100	8.635
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	58.750	58.750
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.850</u>	<u>67.385</u>
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>77.850</u>	<u>72.385</u>
	Passiver i alt	<u>1.387.115</u>	<u>1.113.207</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	465	255
	465	255
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. juni 2018	50.000	50.000
Opskrivninger primo 1. juli 2017	-50.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-50.000
Opskrivninger 30. juni 2018	-50.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Elite Creations ApS	Hammel	100 %

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2017	<u>1.112.734</u>	<u>1.112.734</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.112.734</u>	<u>1.112.734</u>
Opskrivning primo 1. juli 2017	120.787	-94.949
Årets nedskrivning	278.594	52.409
Overgang til dagsværdi §38, regulering	<u>0</u>	<u>163.327</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>399.381</u>	<u>120.787</u>
Afskrivninger på goodwill primo 1. juli 2017	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.387.115</u>	<u>1.108.521</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Kiil & Nielsen A/S	Hammel	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.042.359	826.623
Resultatandel	278.594	52.409
Overgang til dagsværdi §38, regulering	<u>0</u>	<u>163.327</u>
	<u>1.320.953</u>	<u>1.042.359</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-126.537	-72.199
Resultatdisponering	<u>-10.151</u>	<u>-54.338</u>
	<u>-136.688</u>	<u>-126.537</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
